

Besväransvisning

Denna besväransvisning berör förrättningen 2019-606731, tidpunkt för avgörande 8.8.2022

- Sammanslagning av samfällda områden 946-403-876-1 Vattenområde, 946-403-878-2 Kvarntomt på Kjölutbacken, 946-403-878-3 Båthusplatser, 946-403-878-4 Nätplats på Nätören, 946-403-878-5 Sandtäkter, 946-403-878-6 Bönehusplats i Witeshagen, 946-403-878-11 Båt- och fiskeplatser / Kommun: Vörå

Ändring i denna förrättning kan sökas genom skriftligt besvär hos jorrdomstolen. Besvärstiden är trettio (30) dagar räknat från tidpunkten för förrättningens avgörande. Besvärshandlingarna ska vid äventyr av förlust av talan tillställas jorrdomstolen senast onsdag **7.9.2022** under myndighetens öppethållningstid.

I det här ärendet är den behöriga jorrdomstolen i Österbottens tingsrätt, som är öppen under tjänstetid kl 8 - 16.15

besöksadress: Korsholmsesplanaden 43, Vasa
postadress: PB 251, 65101 Vasa
e-post: pohjanmaa.ko(at)oikeus.fi

Besvärshandlingarna kan lämnas in personligen eller genom ombud eller sändas med posten, genom bud eller e-post till jorrdomstol. Besvärshandlingarna skickas på avsändarens eget ansvar. I ändringsansökan bör nämnas:

- förrättning eller annat beslut, som ändringsansökan gäller
- i vilken del av förrättningen eller däri fattat beslut ändring söks
- vilka ändringar som påyrkas
- grunderna för ändringsyrkan
- bevis som man ämnar framlägga samt vad man vill styrka med dem;
- ett yrkande om ersättning för rättegångskostnaderna, om ändringssökanden anser det vara befogat, samt
- en eventuell begäran jämte motivering om att saken ska avgöras utan att huvudförhandling hålls

I besvärsskriften ska uppges ändringssökandens namn samt uppgifter om hur sökandens lagliga företrädare eller ombud eller biträde kan nås samt den postadress under vilken kallelser, uppmaningar och meddelanden i saken kan sändas. Uppgifter om hur vittnen eller andra personer som ska höras kan nås ska också på ett lämpligt sätt uppges. Om postadressen ändras, ska den nya adressen meddelas till jorrdomstolen. Besvärsskriften ska undertecknas av ändringssökanden eller, om han inte själv har uppsatt den, av den som har gjort det. Dennes yrke och boningsort ska antecknas i besvärsskriften.

Till besvärsskriften ska fogas denna besväransvisning eller en kopia av den och dessutom de handlingar som åberopas i ändringsansökan och som inte ingår i den akt, som tillkommit vid behandlingen av den förrättning eller det beslut i vilket ändring söks.

Kan en sakägare på grund av laga förfall eller av något annat godtagbart skäl inte söka ändring inom föreskriven tid, kan jorrdomstolen på ansökan utsätta en ny tid för sökande av ändring. Anhållan om ny tid för sökande av ändring ska göras genom en skriftlig, till jorrdomstolen riktad ansökan, som före besvärstidens utgång ska tillställas jorrdomstolen. Till ansökan ska fogas en utredning om grunderna för ansökan. Härvid ska i tillämpliga delar iaktas bestämmelserna om besvärsskriften.

Jorrdomstolen kan uppmana en sådan sakägare i förrättningen, vars rätt ändringsansökan gäller, att inge bemötande med anledning av ändringsansökan. Svaret och därtill fogade handlingar ska delges ändringssökanden. Jorrdomstolen kan uppmana förrättningsingenjören att skriftligen avge utlåtande. Utlåtandet delges sakägare, som kallats till huvudförhandlingen.

Om ärendet inte avgörs utan huvudförhandling, ska jorrdomstolens sammanträde tillkännages genom brev som minst 14 dagar före sammanträdet har postats eller på något annat sätt tillställts sakägaren. Om ändringssökanden uteblir från jorrdomstolens sammanträde, lämnas ändringsansökan därhän. Andra sakägares frånvaro utgör inget hinder för att saken avgörs. Jorrdomstolen kan förrätta syn på platsen. För behandling av besvär i jorrdomstol uppbärs vanligen en rättegångsavgift på 530 euro. För sakägarnas rättegångskostnader i jorrdomstolen tillämpas i tvistefrågor bestämmelserna om rättegångskostnader i 21 kap. i rättegångsbalken.

Förrättningsingenjör Anders Blomqvist